РЕШЕНИЕ

[image: image1.png]

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

Об утверждении структуры Совета депутатов
муниципального образования  «Муниципальный округ Глазовский район

Удмуртской Республики» первого созыва
Принято

Советом депутатов муниципального образования

«Муниципальный округ Глазовский район

Удмуртской Республики» первого созыва                                                  24 сентября 2021 года
В соответствии с частью 2 статьи 34 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» первого созыва РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемую структуру Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» первого созыва.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов муниципального

образования «Муниципальный округ

Глазовский район Удмуртской Республики»

                                        С.Л.Буров

г.Глазов

24 сентября 2021 года

№ 8

ПРИЛОЖЕНИЕ к решению

Совета депутатов муниципального образования

«Муниципальный округ Глазовский район

Удмуртской Республики» первого созыва

от 24 сентября 2021 № 8
СТРУКТУРА

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» ПЕРВОГО СОЗЫВА
- Председатель Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» первого созыва
- Заместитель Председателя Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» первого созыва
- Президиум Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» первого созыва
- Постоянная комиссия по финансовым, экономическим, земельным, имущественным  и сельскохозяйственным вопросам

- Постоянная комиссия по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, дорожной деятельности, транспорту и связи

- Постоянная комиссия по нормотворчеству, образованию, культуре, здравоохранению, молодежной политике и спорту

- Депутатская фракция Всероссийской политической партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
- Депутатская фракция Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
- Депутатская фракция Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России
- Депутатская фракция Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»